РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2023 г.                                          № 71	             х. Романов

О внесении изменений в постановление Администрации Романовского сельского поселения от 29.12.2021 № 44 «О расторжении договора аренды от 09.01.2017 г. № 1 находящегося в муниципальной собственности земельного участка и предоставлении его в аренду Романенко Сергею Анатольевичу»

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ФЗ-131 от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Романовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Романовского сельского поселения от 29.12.2021 г. № 44  «О расторжении договора аренды от 09.01.2017 г. № 1 находящегося в муниципальной собственности земельного участка и предоставлении его в аренду Романенко Сергею Анатольевичу» следующее изменение:
- в преамбуле исключить слова «на основании Решения Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 28.12.2021 № 23»
     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава   Администрации
Романовского сельского поселения                                        С.В. Яцкий
[bookmark: _GoBack]